
目標 実績 目標 実績 目標 実績 目標 実績

（期間） 日量 日量 月量 月量 月額 月額 累計額 累計額

（単位） h ｈ kWh kWh 千円 千円 ％ 千円 千円 ％

'23/4 4.69 6.59 16,422.2 11,856.0 638 469 73.5 638 469 73.5

5 4.87 7.50 21,691.5 19,188.4 843 760 90.1 1,482 1,229 83.0

6 4.81 5.91 16,718.6 16,373.2 650 648 99.7 2,132 1,878 88.1

7 4.40 6.78 18,825.1 17,069.0 732 676 92.4 2,864 2,554 89.2

8 4.99 10.26 18,464.3 21,752.1 718 861 120.0 3,582 3,415 95.3

9 4.13 4.68 17,122.1 14,182.2 666 562 84.4 4,247 3,977 93.6

10 3.56 4.78 9,971.2 10,941.4 388 433 111.8 4,635 4,410 95.1

11 2.14 2.92 7,199.8 6,898.1 280 273 97.6 4,915 4,683 95.3

12 1.38 1.37 3,290.6 4,460.6 128 177 138.1 5,043 4,860 96.4

24/1 1.60 1.40 1,983.6 5,245.5 77 208 269.3 5,120 5,067 99.0

2 2.42 1.90 1,572.5 7,111.0 61 282 460.6 5,181 5,349 103.2

3 3.64 3.23 14,575.5 10,683.7 567 423 74.7 5,748 5,772 100.4

(月平均) (年合計)

¥5,799,689 ÷648－\2,222(地代管理費)＝

鶴岡羽黒1号発電所(分譲区画648枚)　年間売電実績(月別)     '23.4.1～'24.3.31

月
日照時間 発電量 売電金額（月） 売電金額（月別累計）

達成率 達成率

年計or

月平均

3.55 147,836.9

当初計画送金額 \5,748,408÷648－\2,200(地代管理費)＝\6,671

2023/4/23～2024/4/22　実績売電金 \5,799,689

2024年5月第9回売電収益送金額(パネル1枚当たり)

5,748

¥6,728
年間売電収益金合計（決定） \5,799,689

決定送金額
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